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L.dz.MZOZ/DZP/           /17            

                                          Żory, dnia 16 sierpnia 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (2)


Dotyczy: zapytania ofertowego nr 14/ZO/DZP/2017 o wartości poniżej 30 tys. euro 

                             na dostawę gazów medycznych
Dotyczy pakiet  nr: 4 
1. Czy pod pojęciem ustnik jednorazowy z filtrem Zamawiający rozumie jednorazowy zawór wydechowy z ustnikiem kompatybilny z zaworem dozującym?
Odpowiedź: Pod pojęciem ustnik jednorazowy  Zamawiający rozumie  jednorazowy zawór wydechowy z ustnikiem kompatybilny z zaworem dozującym.
2. Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawcy zaoferowali do podawania leku (gazu)                              z jednorazowy zawór wydechowy z ustnikiem który w połączeniu z zaworem dozującym uniemożliwia powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i gwarantuje szczelność systemu podawania gazów eliminując tym samym potencjalne zagrożenie zakażeń bakteryjnych                   i wirusowych zaworu dozującego i na potwierdzenie tego  Wykonawca winien dołączyć do oferty szczegółową instrukcję obsługi producenta lub oświadczenie producenta?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawcy zaoferowali do podawania leku (gazu)                              jednorazowy zawór wydechowy z ustnikiem który w połączeniu z zaworem dozującym uniemożliwia powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego i gwarantuje szczelność systemu podawania gazów eliminując tym samym potencjalne zagrożenie zakażeń bakteryjnych                   i wirusowych zaworu dozującego i na potwierdzenie tego  Wykonawca winien dołączyć wraz                  z pierwszą dostawą  szczegółową instrukcję obsługi producenta lub oświadczenie producenta               w tym zakresie.
3. Czy Zamawiający wymaga aby zawór dozujący lek (gaz) był nierozbieralny, tzn. nie było                    w nim elementów które pacjent może samowolnie usunąć  i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie?
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga aby zawór dozujący lek (gaz) był nierozbieralny, tzn. nie było w nim elementów które pacjent może samowolnie usunąć i stworzyć dla siebie potencjalne zagrożenie.
4. Czy Zamawiający wymaga aby  zaoferowany zawór dozujący oraz pozostałe części składowe systemu typu maski, filtry, jednorazowe zawory dozujące z ustnikiem,  zawór dozujący pochodziły od jednego producenta?
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga aby  zaoferowany zawór dozujący oraz pozostałe części składowe systemu typu maski, filtry, jednorazowe zawory dozujące z ustnikiem, zawór dozujący pochodziły od jednego producenta.
5. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane części jednorazowe (jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, maski, filtry) był przeznaczone do podawania mieszaniny gazowej 50/50 tlen                         i podtlenek azotu, na potwierdzenie czego Wykonawca ma dołączyć do oferty oświadczenie producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby zaoferowane części jednorazowe (jednorazowe zawory wydechowe z ustnikiem, maski, filtry) były przeznaczone do podawania mieszaniny gazowej 50/50 tlen i podtlenek azotu, na potwierdzenie czego Wykonawca ma dołączyć do oferty oświadczenie producenta.
6. Czy Zamawiający wymaga  zaoferowania  zaworu dozującego, który nie wymaga regularnej kontroli elementów wewnątrz zaworu dozującego (np. dysków wydechowych, portu pacjenta, uszczelek klapowych zaworu dozującego), co wymaga rozłożenie zaworu na części i ponownego, poprawnego jego zmontowania?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga.
7. Czy Zamawiający dopuści  wymianę zaworu dozującego, bez zakłóceń/przerw pracy oddziału                   i stosowania terapii, w trakcie trwania umowy, aby nie przeprowadzać przeglądów wymaganych przez producenta?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści  wymianę zaworu dozującego, bez zakłóceń/przerw pracy oddziału i stosowania terapii, w trakcie trwania umowy, aby nie przeprowadzać przeglądów wymaganych przez producenta.
Dotyczy umowa zał. Nr do 1 siwz
1. W § 2 ust.2 prosimy o zmianę terminu dostaw na do 2 dni roboczych oraz dopisanie treści: zamówienie powinno być potwierdzone przez Wykonawcę.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis w zakresie terminu dostawy bez zmian. Zamówienie    realizowane w terminie 1 dni musi być złożone w dniu poprzedzającym do godziny 9:00 przez Zamawiającego. 
Z poważaniem:

PROKURENT

WITOLD NOWAK



